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Muutokset alkaen 03/24 

Haapajärven Eläkeläiset ry  

Väinö Wassholm, puheenjohtaja  
Karjakuja 5 A 1, 85800 Haapajärvi, puh. 040 7778 476, 
vaino.wassholm@haapajarvi.fi 
Varajäsen Jouko Autio p. 040 7077 901, joukoo.autio@gmail.com 
 
Näkövammaiset 
Sinikka Kyrö, varapuheenjohtaja  
Vitikantie 5 B 5, 85800 Haapajärvi, puh. 040 5500 436, sinikka.kyro@luukku.com 
 
Haapajärven Invalidit ry 
Paavo Lähetkangas 
Kalakankaantie 150, 85800 Haapajärvi, puh. 0400 287 520, 
paavo.lahetkangas@ppinet.fi 
Varajäsen Heikki Heikkilä, puh. 044 202 5620 
 
Haapajärven Vanhainkotiyhdistys ry 

Maritta Niska, Arolankuja 6, 85800 Haapajärvi, puh. 040 709 9454, 
maritta.niska@haapajarvi.fi 
Varajäsen Jenni Ainassaari, puh. 0405873127, jenni.ainassaari(at)ryhmakotihpj.fi 

 

Haapajärven seurakunta 

Erkki Leppälä, Leppälänkuja 5, 85800 Haapajärvi, puh. 040 5063040, 
leppalaerkki@gmail.com 
Varajäsen Maria Paananen p. 044 7698 235, maria.paananen@evl.fi 
 
Keski-Pohjan Diabetesyhdistys 

Kaarina Hautamäki, puh. 040 5771 128, kaapi.hillevi@gmail.com 
Varajäsen Aila Åvist, aila.avist@gmail.com 

Haapajärviseudun Reuma ja Tules ry 

Seija Raudaskoski, Tujulantie 5, 85800 Haapajärvi, puh. 040 5590 847, 
seija.raudaskoski@gmail.com 
Varajäsen Eila Ikäläinen, puh. 040 8384 119, eila.ikalainen@gmail.com 
 



Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys Haapajärven osasto 

Raimo Junnikkala, Kylkiäistie 11, 85800 Haapajärvi, puh. 044 0762 454, 
raimo.junnikkala@gmail.com 
Varajäsen Leena Kivioja, Piiskakuja 11-13 C 11, 85800 Haapajärvi, puh. 040 5133906, 
leena.kivioja5@gmail.com 
 
Haapajärven Sydänyhdistys 

Riitta Kuoppala, puh. 040 7088 954, kuoppalariitta@gmail.com 
Varajäsen Riitta Lintinen-Savikko, puh. 044 9710073, lintinen.riitta@gmail.com 
 
Haapajärven Erkat ry  

Sanna Kananen, puh. 040 5021 635, sannakananen1988@gmail.com 
 
Suomenselän Muisti ry 
Mirja Hynninen, 040 5532548, mirja.hynninen@suomenselanmuisti.fi 
Varajäsen Lotta Pellilä, 044 7059284, lotta.pellila@suomenselanmuisti.fi 
 
Haapajärven kaupunki/Hallintopalvelut 

Tiina Pietikäinen-Liuska, sihteeri 
puh. 044 4456 408, tiina.pietikainen-liuska@haapajarvi.fi 
 
Haapajärven kaupunki/Sivistyspalvelut 
Anita Rivander, puh. 044 0579 480, anita.rivander@haapajarvi.fi 
Varajäsen Kirsi Nahkanen, puh. 044 4456 206, kirsi.nahkanen@haapajarvi.fi 
 
Haapajärven kaupunki/Tekniset palvelut 
Kari Kestikievari, puh. 044 4456 145, kari.kestikievari@haapajarvi.fi 
Varajäsen Miika Niskala, puh. 044 4456 276, miika.niskala@haapajarvi.fi 
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